
+48 47 77 16 000
+48 61 22 20 500

kancelaria@psp.wlkp.pl
www.gov.pl/kwpsp-poznan

ul. Masztalarska 3
61-767 Poznań

PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA
KOMENDA WOJEWÓDZKA PSP W POZNANIU

Poznań, 22 sierpnia 2023 r.
WL.2370.7.5.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

TRYB POSTĘPOWANIA:
Przetarg nieograniczony

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
„Dostawa trzech lekkich samochodów specjalnych” – Numer sprawy: WT.2370.16.2023.

CZEŚCI:
Część A – dostawa jednego (1) lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy Powiatowej PSP 
w Czarnkowie.

Zamawiający, Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 1 
pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 
zwanej dalej „ustawą” informuje, że w wyniku badania i oceny ofert w  przedmiotowym postępowaniu została wybrana 
oferta:

FC-AUTO SYSTEM Sp. z o.o., 
ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 

(wartość oferty brutto: 304 794,00  PLN)

UZASADNIENIE PRAWNE:
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków Zamówienia. Złożona przez niego 
oferta jest ważna w świetle ustawy Pzp i uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny 
ofert, tym samym jest ofertą najkorzystniejszą.

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT:
Do dnia składania ofert, tj. 18 lipca 2023 r. godz. 11:00, do Zamawiającego wpłynęła jedna oferta. Zamawiający dokonał 
oceny złożonej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Streszczenie oceny przedstawia poniższa tabela:



2 | S t r o n a

KRYTERIA OCENY OFERT

CENA OKRES GWARANCJI 

60% 40%
RAZEMNr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW:

2.
FC-AUTO SYSTEM Sp. z o.o.

ul. Jagiellońska 147/151
42-200 Częstochowa

60,00 40,00 100,00

OFERTY ODRZUCONE:
Żadna z ofert nie została odrzucona.

Wielkopolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Dariusz Matczak
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-08-22T08:51:52+0000
	Dariusz Wojciech Matczak




